en sus oficinas ubicadas en el antiguo Aeropuerto 
Internacional Mariscal Sucre situado en la Avenida de la Prensa. 

Se encuentra presente el ciento por ciento del capital pagado de la referida Sociedad, ya 
que comparece ADC MANAGEMENT LTD,, propietaria de setecientos noventa y dos 
(792) acciones, y debidamente representada por Michacl Huang, conforme se adjunta al 

Libro de Expedientes de esta Junta el poder que autoriza su comparecencia en 
representación de ADC MANAGEMENT LTD. 

Por otra parte, comparece BLACK CORAL INVESTMENTS INC., propietaria de ocho